АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29
от 14 февраля 2023 г.

	О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка от 22.12.2020 № 257 «Об утверждении муниципальной программы Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Чубовка на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский от 22.12.2020 № 257 «Об утверждении муниципальной программы Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Чубовка на 2021-2025 годы» (далее-Программа) следующие изменения:
         1.1.В разделе 1 «паспорт Программы»:
1.1.1  строку 11 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы  и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы -531,6 тыс. рублей

в 2021 году -  8,4 тыс. руб.;

в 2022 году – 73,2 тыс. руб.;

в 2023 году – 250, 0 тыс. руб.

в 2024 году – 100, 0 тыс. руб.

в 2025 году – 100, 0 тыс. руб.

1.2. в разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»
1.2.1 в абзаце втором  сумму «366,6» заменить на «531,6»
1.2.2 в абзаце пятом  сумму «85,0» заменить на «250,0»
1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции:

	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное  обеспечение, тыс.руб
	Исполнитель

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024г.
	2025г.
	Итого

	1
	Приобретение спортивного инвентаря
	8,4
	0,0
	230,0
	75,0
	75,0
	388,4
	Администрация сельского поселения Чубовка

	2
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий в сельском поселении Чубовка
	0,0

	73,2
	10,0
	15,0
	15,0
	113,2

	3
	Участие в районных, областных спортивных мероприятиях
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	Итого по Программе
	8,4
	73,2
	250,0
	100,0
	100,0
	531,6

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Чубовка»
Глава сельского поселения Чубовка                                                А.А. Авдеев